
UCHWAŁA NR IX/75/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn. 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, gm. Andrespol" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Andrespol udzieli Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomocy finansowej do kwoty 
24 912,82 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset dwanaście złotych 82/100) w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E - 
ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, gm. Andrespol". 

§ 2. Środki finansowe na zadania, o których mowa w § 1 wydatkowane będą bezpośrednio z budżetu 
Gminy Andrespol na 2024 r. 

§ 3. Warunki i zakres udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, w szczególności przeznaczenie 
i zasady rozliczenia określi umowa pomiędzy Gminą Andrespol, a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


